Plan przychodoéw i kosztéw zaktadéw budzetowych na 2011 r.

Zatgcznik nr 6
do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia

Lp.

Wyszczegolnienie

Stan
Srodkéw na
poczatek
roku

Przychody

Koszty

ogétem

w tym:

dotacje z
budzetu

dotacja przedmiotowa

kwota

zakres

Dotacja celowa na
zadania biezace
finansowane z
udziatem $rodkéw
z UE

Dotacja celowa na inwestycje

Kwota

Cel dotacji

w tym:
wptata do
budzetu

ogoétem

Stan srodkow
na koniec roku

Zaktady bud zetowe

321 718

5775 450

1 862 664

1 862 664

100 000

5777 168

320 000

z tego:

Zaktad Administracji
Domow Mieszkalnych

90 000

1 966 903

230 254

230 254

14.390,9 m
powierzchni
lokali
socjalnych x
16 zt

100 000

Inwestycje w
budynkach
mieszkalnych

1966 903

90 000

11

Wyszkowski Osrodek
Sportu i Rekreacji

231718

3 808 547

1632410

stadion:
43.500 m2 x

6,48 zt =

281.880

1632410

hala
sportowa:
3.977,83 m2
x 100,39 zt =
399.334

plywalnia:3.5
80,5 m2 x
265,66 zt =
951.196

3 810 265

230000




